
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO
Suwesiki, d n i a  2 maren 1988 r. Nr 9

Treść: \

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

45 — Nr ХХ/78/88 Miejskiej Rady Narodowej w  Suwałkach z dnia 28 stycznia 1988 r. w  sprawie ustalenia wysokości stawek 

czynszu za lokale użytkowe

47 — Nr Х1У/61/87 Gminnej Rady Narodowej w  Kalinowie z dnia 10 lutego 1987 r. w  sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii

dróg zakładowych na terenie gminy Kalinowo

48 — Nr Х1У/80787 Gm innej Rady Narodowej w  Kowalach Oleckich z dnia 30 stycznia 1987 r. w  sprawie zaliczenia niektórych

dróg do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Kowale Oleckie

49 — Nr XIII/64/a)86 Gminnej Rady Narodowej w  Krasnopolu z dnia 27 listopada 1985 r. w  sprawie zaliczenia niektórych dróg do

kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Krasnopol

— Nr ХШ /75/87  Gminnej Rady Narodowej w  Kruklankach z dnia 29 stycznia 1987 r. w  sprawie zaliczenia niektórych dróg do 

kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Kruklanki

51 — Nr XIII 51,86 Gminnej Rady Narodowej w  Miłkach z dnia 18 grudnia 1986 r. w  sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii

dróg zakładowych na terenie gminy Miłki

52 — Nr X V /62,81 Gminnej Rady Narodowej w  Nowince z dnia 29 stycznia 1987 r. w  sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate

gorii dróg zakładowych na terenie gminy

53 — Nr X II/ 55/86 Gminnej Rady Narodowej w  Płaskiej z dnia 27 listopada 1983 r. w  sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate

gorii dróg zakładowych na terenie gminy Płaska

54 — Nr X I V /70,87 Gminnej Rady Narodowej w  Pozezdrzu z dnia 30 stycznia 1987 r. w  sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate

gorii dróg zakładowych na terenie gminy Pozezdrze

55 — ХП/53/87 Gminnej Rady Narodowej w  Prostkach z dnia 29 stycznia 1987 r. w  sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate

gorii dróg zakładowych na terenie gminy Prostki

poz. 46 

Uchwala Nr ХХ/78/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za lokale użyt- 

kowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 roku 

Prawo lokalowe (tekst jednolity Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) 

oraz § 11 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 gru

dnia 1987 r. w  sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne

i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Miejska Rada Narodowa 

w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się stawkę miesięczną czynszu za 1 m  kw. powierzchni 

użytkowej lokali użytkowych na terenie miasta Suwałk w  nastę

pujących wysokościach:

1) 70 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym 

się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 150 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Traci moc uchwała Miejskiej Rady Narodowej Nr 87/83 w  Su

wałkach z dnia 10 listopada 1983 r. w  sprawie ustalenia wyso

kości czynszu za lokale użytkowe w  budynkach rad narodowych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 

Ryszard Żółtowski

poz. 47 

Uchwała Nr XIV/61/87 

Gminnej Rady Narodowej w Kalinowie

z dnia 10 lutego 1987 roku

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła

dowych na terenie gminy Kalinowo.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 

Narodowa uchwala, co następuje:

§ I-

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 

w  załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.



D ZIEN N IK  URZĘDOWY WOJEW ÓDZTWA SUW ALSKIEGOъ ". —. <g _____  • '■ • '•*-_____'________

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnie ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Henryk Litw icki

W Y K  
na tei

Załącznik 
do uchwały Nr Х П Г / б !^

dróg zakładowych
A Z
•enie gminy Kalinowo

z dnia 10 lutego 1987 roku

Lp. Num er N azw a drogi Dług. Szer. Rodzaj naw ierzchn i N azw a  zakładu

drogi drogi drogi twarda gruntow a adm inistruj ącego

w  km w  m ulep. natur.

1. 4027001Z K o leśn ik i — droga kra jow a  182 1,2 6 1,2 Państw ow e G ospodarstw o Rolne w  K a lin ow ie
2. 4027002Z K o leśn ik i — droga kra jow a  182 1,5 10 — 1,5 — P aństw ow e G ospodarstw o R o lne K a lin ow o
3. 4027003Z Pisan i ca — Ł o je  4,2 6 — 4,2 — Stacja H odow li Roślin w  P isan icy
4. 4027004Z Gołubka — M azurow o 4,5 10 — 4,5 — Stacja H odow li Roślin  w  P isan icy
5. 4027005Z B orzym y — Reszki 2,1 15 — 2,1 — P aństw ow e G ospodarstw o R o lne B orzym y
6. 4027006Z Osiedle K a linow o — droga k ra jow a  nr 16 0,5 15 — 0,5 — Państw ow e G ospodarstw o R o lne w  K a lin ow ie

Ogółem  14 km

poz. 48

Uchwala Nr XIV/80/87
w  za łączn ik u  do n in ie js z e j u ch w a ły .

Gminnej Rady Narodowej w Kowalach Oleckich
§ 2.

z dn ia  30 styczn ia  1987 r.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi
w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła Gminy.
dowych na terenie gminy Kowale Oleckie.

§ 3.
Na podstawie art. 8 ust. 2 u staw y  z dn ia  21 m arca  1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

Narodowa uchwala, co następuje: w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

§ 1. Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione Szczepan Ragin

, V"PS Załącznik do uchwały Nr X IV , 80 87
Gminnej Rady Narodowej

ł l ó S  Ь1й5йчЯ w  Kowalach Oleckich
z dnia 30 stycznia 1987 г. 

W Y K A Z
dróg zakładowych na terenie gminy Kowale Oleckie

1 o\JLy\ ▼ J JK. *firL 501 .w y  tUC* I r l  .i-

•кГ'Л Rodzaj naw ierzhn i U W A G I

Lp. Num er N azw a drogi D ługość Szerokość twarda gruntow a

drogi km m km  ulepszona naturalna
km km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4028001Z Daniele — G orczyce 3,3 12 3,3 — PG R  K ow a le  O leck ie
2. 4028002Z D orsze — Chełchy 4,2 6 — — 4.2 PG R  K o w a le  O leck ie
3. 4028003Z Szeszki — M agdalenka 1,7 7 — — 1,7 N ad leśn ictw o O lecka
4. 4028004Z D rozdow o — D rozdów ko Kuczę — -T*-.

P ogo rze l 6,7 7 2.3 — 4,4 PG R  K ow a le  O leckie
5. 4028005Z Stacze — R dzaw e 3,2 6—12 — 1,2 2.0 P G R  K ow a le  O leck ie
6. 4028006Z D rozdów ko — Kuczę 2,2 6 — 1,0 1,2 PG R  K ow a le  O leck ie
7. 4028007Z D rozdow o — Budki 2,4 5 — 1,0 1.4 Nad leśn ictw o O lecko
8. 4028008Z M onety — Golubki — Babki Ol. 3,6 5 — — 3,6 N ad leśn ictw o O lecko
9. 4028009Z Golubki — Judziki 2.3 4 0.6 1,7 — N ad leśn ictw o O lecko

10. 4028010Z Szere jk i — K iliank i 1.6 5 — — 1.6 Nad leśn ictw o O lecko
11. 4028011Z D aniele — B orysow o 1,6 4 — — 16 PG R  K o w a le  O leck ie
12. 4028012Z K ow a le  — G uzy (przez las) 3,5 6 — 1.5 2.0 N ad leśn ictw o O lecko
13. 4028013Z Stożne — O lszew o 1,5 5 — 1,5 — N ad leśn ictw o O lecko
14. 4028014Z Stacze — PG R  Stacze 1,5 5 — — 1.5 PG R  K ow a le  O leckie
15. 4028015Z Olszanka — Jabłonow o 3,6 5 — 3.0 — PG R  K o w a le  O leck ie
16. 4028016Z Szw ałk  — M azury 3.5 10 0,5 3,0 — N ad leśn ictw o C zerw on y D w ór
17. 4028017Z Zaw ady — M azury 2,0 6 — — 2.0 N ad leśn ictw o C zerw on y D w ór



..._______ _ .. . . .  . .... . „. . ..... .. - -  -............

1 2 3 4 5 . 6.... .7 8 9

_o. 4 js.owale — B orysew o 2,5 6 — — 2,5 N ad leśnictw o O lecko
13. С023Э1Э2: K ilian y — B aryny 2,5 5 — — 2,5 N ad leśnictwo C zerw ony D w ór

53,4 34 178 32 2

poz. 49 

Uchwala Nr XIII/64/a)86 

Gminnej Rady Narodowej w Krasnopolu

z dnia 27 listopada 1986 roku

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła

dowych na terenie gminy Krasnopol.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 

Narodowa uchwala, co następuje :

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący GRN 
Teresa Buziuk

Załącznik do uchwały Nr XIII,64/a)86 
Gminnej Rady Narodowej 

w Krasnopolu 
z dnia 27 listopada 1986 roku

W Y K A Z
dróg zakładowych na terenie gminy Krasnopol

Rodzaj naw ierzchn i U w agi

Lp. Num er N azw a  drog i D ługość Szerokość

tw arda  gruntow a

ulepsz. naturalna

(1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4029001Z C zerw ony K rzy ż  — po le b iw akow e 1,5 5,0 -  - gruntow a Nadleśn ictw o G łębok i Bród

Ogółem 1,5 km

poz. 50 

Uchwała Nr ХШ/75/87 

Gminnej Rady Narodowej w Kruklankach

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła

dowych na terenie gminy Kruklanki.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w  załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bolesław Sarzyński

Załącznik do uchwały Nr ХШ/75^7 
GRN w  Kruklankach 

z dnia 29 stycznia 1987 r.
W Y K A Z

dróg zakładowych na terenie gminy Kruklanki

Lp. Numer 

drogi

N azw a drogi dł.

w  km

szer. 

w  m

Rodzaj naw ierzchn i 

tw arda  gruntow a

ulep. natural.

N azw a zakładu 

adm inistru jącego

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 4017001Z PG R  B rożów ka  — do dr. gm innej 4017006 3,5 6 — — 3,5 PG R  B rożów ka
2. 4017002Z PG R  B rożów ka — do jez io ra 0,5 6 _ — 0,5 __ __
3. 4017003Z od dr. w o j. 40150 — do Ż yw ek  M ałych 1,0 6 — 1,0 __ __ __
4. 4017004Z od dr. w o j. 40150 — do dr. gm innej 4017006 1,0 6 — 1,0 — N-ctwo Borki
5. 4017005Z nad jez io rem  K ru k lin  - 2 , 5 " "  5 — — 2,5 N -ctw o  G iżycko
6. 4017006Z nad jez io rem  Kru k lin 2,5. 5 . . — -  — 2,5 N -etw o -G iżyck o  • ‘



1 2 3 4 5 6 7 8 9

7. 4017007Z PG R  B rożów ka — nad j eziorem 0,5 5 — 0.5 — PG R  B rożów ka

8. 4017008Z PG R  Jasien iec — Knobow o 2,8 6 — — 2,8 PG R  Jasien iec

9. 4017009Z PG R  Jasien iec — Zabinka 2,5 6 — — 2,5 ' »>

10. 4017010Z od dr. w o j. 40148 — do Czarciej G óry 1,0 6 — 1,0 N -ctw o  B ork i

11. 4017011Z Jakonówko - -  L ipow a  Góra 3,5 6 — 3.5 —
12. 4017012Z od dr. w o j. 40145 — Puszcza Borecka 2,8 6 — 2,8 — — „  —
13. 4017013Z od dr. w o j. 40145 — Puszcza Borecka 2,3 6 — 2.3 —
14. 4017014Z Jeziorow sk ie — Puszcza Borecka 2,8 6 — 2,8 —
15. 4017015Z od dr. w o j. 40148 — do W aliska 2,0 8 — 2,0 — — ,, —
16. 4017016Z od dr. w o j. 40148 — do dr. w o j. 40149 3,3 8 — 3,3 —
17. 4017017Z od dr. w o j. 40148 — do Knobow a 0,8 8 — 0,8 —
18. 4017018Z K n ie ja  Łuczańska — Puszcza Borecka 0,5 8 — 0,5 —
19. 4017019Z M ożdżany — Puszcza Borecka 3,3 8 — 3,3 —
20. 4017020Z Jurkow o — L ipow o  Puszcza 3,0 8 — 3,0 —
21. 4017021Z od dr. w o j 40149 — do G ęsiej G óry 1.7 8 — 1,7 —
22. 4017022ZZ Gęsia Góra - - Puszcza Borecka 3,3 8 — 3.3 —
23. 4017023Z od dr. w o j. 40149 — do Puszczy B oreck iej 3,0 8 — 3.0 —
24. 4017024Z od dr. w o j. 40149 — do Puszczy B oreckiej 2,4 8 — 2,4 —
25. 4017025Z od dr. w o j. 40149 — do Puszczy B oreckiej 3,8 8 — 3,8 — — »  —

Razem 56.3 - - 41,0 15,3 —

poz. 51 

Uchwala Nr ХШ/51/86 

Gminnej Rady Narodowej w Milkach

z dnia 18 grudnia 1986 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła

dowych na terenie gminy Milki.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 

Narodowa uchwala, co następuje:

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Henryk Bujnowski

Załącznik do uchwały Nr ХШ/51 85 
GRN w Miłkach 

z dnia 18 grudnia 1986 r.

W Y K A Z

dróg zakładowych na terenie gminy Miłki

Szerokość Rodzaj naw ierzchn i N azw a  zakładu

Lp. Num er N azw a drogi D ługość drogi tw arda gruntow a adm inistruj ącego

drogi drogi (m ) (km ) ulepszona n ieulepszona
(km ) (km ) (km )

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4031001Z PG R  Jagodne — kom pleks ląk 0.7 4 — — 0,7 PG R  Jagodne
2. 4031002Z PG R  Jagodne — kom pleks łąk 1,5 4 — — 1.5 PG R  Jagodne
3. 4031003Z PG R  Jagodne — kom pleks łąk 1.5 4 — — 1 5 PG R  Jagodne
4. 4031004Z od dr. 177 — kolonia Paprotk i 1,7 5 — — 1.7 PG R  Jagodne
5. 4031005Z PG R  K leszczew o — do dr. 4031016 1,6 6 — — 1.6 PG R  Ruda
6. 4031006Z PG R  Staśw iny — kol. M iłk i 1Д 5 — — 1,1 PG R  Staśw iny
7. 4031007Z PG R  Ruda — rzeka Staświnka 1,7 9 — 1,7 — PG R  Ruda
8. 4031008Z od dr. 182 — P rzykop 0,6 6 — 0.6 — PG R  Jagodne
9. 4031009Z od dr. 4031012 — kol. Paprotk i 0,6 6 — — 0,6 PG R  Jagodne

10. 4031010Z od dr. 4031012 — do dr. 4031001 1,2 5 — — 1,2 PG R  Jagodne
11. 4031011Z od dr. 4031010Z — do łąk 0,7 5 — — 0,7 PG R  Jagodne
12. 4031012Z Staśw iny — M iechy 3,2 7 — — 3,2 PG R  Staśw iny
13. 4031013Z L ip iń sk ie — M iechy 2,6 10 — — 2,6 PG R  Staśw iny
14. 4031014Z W yszow ate — Konopk i M ałe 3,9 6 — — 3,9 PG R  K on opk i M.
15. 4031015Z K onopk i W. — Konopk i W. kol. 3.0 6 — 1,5 1,5 PG R  K onopk i M.
16. 4031016Z K leszczew o — R ydzew o 2,7 12 — — 2,7 PG R  Ruda
17. 4031017Z K onopk i M. — Jedam ki — do d rog i 4031018 4.5 8 — — 4.5 PG R  K onopk i W .
18. 4031018Z M iechy — do dr. 4031013 2,0 4 — — 2,0 PG R  Staśw iny
19. 4031019Z od dr. 644 — do dr. 192 1,5 6 — 1,5 — R S P B ielsk ie

Razem  długość dróg 23,8 - 5.3 24,5



poz. 52 

Uchwala Nr ХУ/62/87 

Gminnej Rady Narodowej w Nowince

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła
dowych na terenie gminy.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz.60) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

Uchwala Nr ХН/55/86 

Gminnej Rady Narodowej w Płaskiej

z dnia 27 listopada 1986 roku

 sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakładow
ych na terenie gminy Plaska.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Henryk Szymański

Załącznik do uchwały Nr XV/62/87 
GRN w Nowince 

z dnia 29 stycznia 1987 r.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Henryk Wasilewski

WYKAZ
dróg zakładowych na terenie gminy Nowinka

Lp. Numer 
drogi

Nazwa drogi Długość Szerok. 
km m b.

Rodzaj
twarda

nawierzchni 
gruntowa 

ulepsz. natural.

Uwagi

1. 4032010Z Upustek — Danowskle — Strękowizna 3,7 4 — — 3,7 Nadleśnictwo Szczebra
2. 4032011Z Danowskie — Strękowizna 5,3 6 — — 5,3 Nadleśnictwo Szczebra
3. 4032012Z Józefowo — skrzyżowanie drogi nr 4032016Z 1,5 3 — — 1,5 Nadleśnictwo Szczebra
4. 4032013Z Podnowinka — Danowskie 8,0 6 — — 8,0 Nadleśnictwo Szczecra
5. 4032014Z Strękowizna — Klonownica 4,0 6 — — 4,0 Nadleśnictwo Szczebra
6. 4032015Z Nowinka — Strękowizna 3,5 6 — — 3,5 Nadleśnictwo Szczebra
7. 4032016Z Jezioro Jałowo — Szczebra 7,5 6 — — 7.5 Nadleśnictwo Szczebra

Razem: 33,5 — — — 33,5 —

poz. 53 § 1.

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr ХН/55/86 

GRN w Płaskiej 
z dnia 27 listopada 1986 r.

WYKAZ
dróg zakładowych Nadleśnictwa Płaska z/s w Zylinach w obrębie gminy Płaska

Lp. Numer Nazwa drogi Długość Szerokość Rodzaj nawierzchni Uwagi
drogi drogi drogi twarda gruntowa

km mb. ulepszona naturalna
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 4033001Z Czarny Bród — Gajówka Hanus 10,6 6,0 10,6 _
2. 4033002Z Śluza Paniewo — Gajówka Hanus 6,4 5,0 — — 6,4 _
3. 4033003Z Lubinowo do drogi Rudawka — Sołowiejszczyzna 1,4 5,0 — — 1,4 _
4. 4033004Z Paniewo — Gajówka Hanus 2,1 3,0 — — 2,1 —



Załącznik N r 2 

do uchwały N r X II  55/86 
G R N  w  Płaskiej 

z dnia 27 l istopada 1986 r.
W Y K A Z

dróg zakładowych na terenie Nadleśnictwa Szczebra —  gmina Płaska

Lp. Numer 
drogi

Nazwa drogi Długość
drogi
km

Szerokość

drogi
mb.

Rodzaj nawierzchni 

twarda gruntowa

ulepszona naturalna

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 4033005Z Suche Doły —1L jez. Kopanica 1,6 4,0 — — 1,6
2. 4033006Z Dr. kraj. Augustów — Sejny — do dr. woj. Sucha

Rzeczka — Serski Las 3,4 4.0 — — 3,4
3. 4033007Z Serwy — dr. woj. P rzew ięź— Sucha Rzeczka 4,9 5,0 — — 4,9
4. 4033003Z Droga krajowa Augustów — Sejny do wsi Dalny Las 2,6 4,0 — — 2,6
5. 4033009Z Serski Las — Przewięź — Traktat Napoleoński 10,1 6.0 — — 10,1
6. 4033010Z Droga Traktat Napoleoński — jez. Busznica 3,6 5,0 — — 3,6
7. 4033011Z Przewięź — droga militarna 3,5 4,0 — — 3,5

Razem : 29,7 - - - 29,7

« L C
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
Konrad M odrzyński

Załącznik do uchwały N r XIV/70/87 

G R N  w  Pozezdrzu 

z dnia 30 stycznia 1987 r.

Lp Numer Nazwa drogi Dług. Szer. Rodzaj nawierzchni Nazwa zakładu
drogi drogi drogi twarda gruntowa administruj ącego

w km w m ulep. natural.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 4034001Z Harsz — Pieczarki 1.6 5 — — 1,6 Nadleśnictwo Borki

2,1 6 — — 2,1
2. 4034002Z od drogi wojewódzkiej 40121 Krzywińskie do pól PGR 0,6 9 — — 0,6 Państwowe Gospodarstwo 

Rolne Węgorzewo
3. 4034003Z od drogi wojewódzkiej 40133 Jakunówko — Kruklanki

do lasu 1,2 9 — — 1,2 Nadleśnictwo Borki
4. 4034004Z od drogi wojewódzkiej 40115 Harsz — Pozezdrze do

drogi wojewódzkiej 40142 Pieczarki — Pozezdrze 2,0 6 — — 2,0 Nadleśnictwo Borki
5. 4034005Z ód drogi krajowej 644 Pozezdrze — Węgorzewo do Jez.

Lemięt 1,8 5 — — 1,8 Nadleśnictwo Borki
6. 4034006Z od drogi krajowej 644 Pozezdrze — Węgorzewo do Leś

nictwa Pozezdrze 0 5 5 0,5 — — Nadleśnictwo Borki
.... 7. 4034007Z od drogi wojewódzkiej 40115 Pozezdrze — Harsz do lasu 1,2 • 5 — — 1,2 Nadleśnictwo Borki

8. 4034008Z od drogi wojewódzkiej 40115 Pozezdrze — Harsz do
drogi 4034001Z 0,5 5 — — 0,5 Nadleśnictwo Borki

9. 4034009Z od drogi krajowej 644 Pozezdrze — Węgorzewo do lasu
w kierunku Stręgielka * o 6 — ' — 1,3 Nadleśnictwo Borki

10. 4034010Z Piłaki W ielkie — Kuty do lasu 0,6 5 — — 0,6 Nadleśnictwo Borki
11. 4034011Z Piłaki W ielkie — Kuty do lasu 0,5 5 — — 0 5 Nadleśnictwo Borki
12. 4034012Z od drogi nr 4034009Z do granicy z gm. Banie Mazurskie 2,1 5 — — 2,1 Nadleśnictwo Borki
13. 4034013Z Kuty — w kier. Jakunówko 1,8 6 — — 1,8 Nadleśnictwo Borki
14. 4034014Z od drogi wojewódzkiej 40121 Kuty — Oś. Wilkus — ______________

Przerwanki — Jakunówko 3 6 6 — — 3,6 Nadleśnictwo Borki

poz. 54 

Uchwała Nr Х1У/70/87 

Gminnej  Rady Narodowej w  Pozezdrzu

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w  sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła
dowych na terenie gminy Pozezdrze.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada



1 2 3 4 5 6 7 8 9
15. 4034015Z Przerwanki — droga wojewódzka 40133 Jakunówko — 3,7 5 — 3,7 Nadleśnictwo Borki

Kruklanki
16. 4034016Z od drogi wojewódzkiej 40115 Harsz — Sztynort — Ce 1,4 9 — 1,4 — Białostockie Zakłady Cerami

gielnia Harsz ki Budowlanej Harsz
17. 4034017Z droga wojewódzka 40122 Stręgielek — Międzyszkolny 2,1 8 — — 2,1 Międzyszkolny Ośrodek Spor-

Ośrodek S. Sz. KOiW m. stoi. Warszawy w Stręgielku towo-Szkoleniowy Kuratorium
Oświaty i Wychowania mias
ta stoł. Warszawy w Strę
gielku

18. 4034018Z Okowizna — pola 2,6 9 — — 2,6 Państwowe Gospodarstwo
Rolne Węgorzewo

19. 4034019Z droga wojewódzka 40137 Harsz — Ogonki — Jez. Mały 1,0 9 — — 1,0 Państwowe Gospodarstwo
Harsz Rolne Węgorzewo

20. 4034020Z droga wojewódzka 40137 Harsz — Ogonki — droga 1,0 10 — — 1,0 Państwowe Gospodarstwo
4034019Z Rolne Węgorzewo

21. 403'021Z od drogi wojewódzkiej 40137 Ogonki — Harsz do pól 1,4 9 — — 1,4 Państwowe Gospodarstwo
Rolne Węgorzewo

22. 4034022Z Krzywińskie — Radziszewo 1,1 12 1,1 — — Państwowe Gospodarstwo
Rolne Węgorzewo

23. 4034023Z Gębałka — Radziszewo 4,3 10 — — 4,3 Państwowe Gospodarstwo
Rolne Węgorzewo

24. 4034024Z Sapieniec — rzeka Sapina 3,4 5 — — 3,4 Państwowe Gospodarstwo
Rolne Węgorzewo

25. 4034025Z od drogi krajowej 644 Giżycko — Pozezdrze — ferma 0,3 8 — — 0,3 Państwowe Gospodarstwo
PGR Kol. Pozezdrze Rolne Węgorzewo

26. 4034026Z od drogi 4034018Z — półw. nad Jez. Harsz 1,3 6 — — 1,3 Nadleśnictwo Borki
Razem:. 45,0 1,6 1,4 42,0

poz. 55 § 1.

Uchwala Nr ХН/53/87 Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione
w załączniku do niniejszej uchwały.

Gminnej Rady Narodowej w Prostkach § 2.

z dnia 29 stycznia 1987 r. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny w Prostkach.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła § 3.
dowych na terenie gminy Prostki.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku Przewodniczący
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada Na Gminnej Rady Narodowej
rodowa uchwala, co następuje: Siedlecki Ireneusz

Załącznik do uchwały Nr ХИ/53/87
GRN w Prostkach

z dnia 29 stycznia 1987 r.
WYKAZ

dróg zakładowych na terenie gminy Prostki

Lp. Numer Nazwa drogi Dług. Szer. Rodzaj nawierzchni Nazwa zarządu
drogi drogi drogi twarda gruntowa drogi

km m ulep. natural.
l 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 4035001Z Wytwórnia Chemiczna Prostki — do drogi nr 40343 2,6 16,0 2,6 _  _ Wytwórnia Chemiczna Prostki
2. 4035002Z GHZ Bobry do drogi nr 669 1,0 8,0 1,0 — — Państwowy Ośrodek Hodowli

Zarodowej Kobylin z/s Bobry
3. 4035003Z granica gminy — Glinki — Kobylinek 4.9 6,0 4,9 — — Państwowy Ośrodek Hodowli

Zarodowej Kobylin z/s Bobry
4. 4035004Z od drogi nr 40265 do drogi nr 40330 3.4 4,0 — — 3.4 Nadleśnictwo Drygały

Razem: 11.9 - 8,5 3,4



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1 stycz
nia 1987 r. — 3601 zł, półroczna bez skorowidza — 1800,50 zł. opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności za prenumeratę, należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział Suwałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 
9142 § 31.

ODBIORCA :

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena l strony wynosi 24 zł. WDK Suwałki, Zam. 57/Г8 nab. 600 for. A-4:̂ 2


